17 ° Hunter Field 12+12
A.S.D. Arcieri Mediochienti (R1310012)
Belforte del Chienti, 12-05-2013
Giudici di Gara: Bravi Roberto
Comitato Organizzatore: Palmioli Enrico, Borroni Alberto, Palmioli Giuliano
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 023A SERI Marco 01 10031 Medio Chienti 377/ 1 377 57 33
2 1- 024A PALMIOLI Giuliano 01 10031 Medio Chienti 355/ 2 355 53 18
3 1- 019D VERGA Francesco 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 308/ 3 308 29 10
4 1- 023B BERTI Daniele 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 308/ 4 308 28 10
5 1- 023C D'ANNIBALE Claudio 02 12051 Arcieri Valle Oracola 300/ 5 300 27 11
6 1- 019C MARIANI Enrico 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 243/ 6 243 13 4
7 1- 021D CALABRESE Adolfo 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 242/ 7 242 13 7
8 1- 021C MAZZONI Luca 00 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 225/ 8 225 13 4
9 1- 024B SOLVINO Massimiliano 04 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 216/ 9 216 11 3
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 020A AGAMENNONI Annalisa 01 10031 Medio Chienti 321/ 1 321 32 11
2 1- 021A MARCONI Manuela 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 268/ 2 268 16 9
3 1- 020B PONZIANI Rita 03 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 250/ 3 250 14 3
4 1- 021B DOLCI Debora 04 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 183/ 4 183 6 0
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 018B FRANCESCONI Daniele 01 11027 Arcieri Città Di Terni 304/ 1 304 28 8
2 1- 018C ROSSINI Giovanni 02 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 292/ 2 292 27 8
3 1- 018A TRILLINI Leonardo 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 285/ 3 285 21 7
4 1- 018D BERNARDINI Norberto 03 10013 Arcieri Vega 265/ 4 265 16 5
5 1- 019A PENNACCHIONI Roberto 04 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 246/ 5 246 15 6
6 1- 019B BENINI Emilio Augusto 04 10013 Arcieri Vega 245/ 6 245 16 5
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 020D PIERINI Silvana 02 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 263/ 1 263 21 7
2 1- 020C DI NARDO Isabella 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 240/ 2 240 17 5
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 022A BISCIAIO Marco 03 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 276/ 1 276 15 8
2 1- 022B PETRELLA Lorenzo 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 247/ 2 247 10 4
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 001B BORRONI Lucia 03 10031 Medio Chienti 232/ 1 232 12 3
2 1- 001A BONACCI Sara 04 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 222/ 2 222 13 5
3 1- 001C FRANCESCHINI Sofia 04 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 174/ 3 174 9 2
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 022C CECCHETTI Francesco 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 303/ 1 303 25 12
2 1- 022D MORETTI Maicol 02 10031 Medio Chienti 296/ 2 296 21 7
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 005D TARDARELLI Mattia 02 10031 Medio Chienti 293/ 1 293 30 10
2 1- 005C DIGNANI Luca 04 10031 Medio Chienti 220/ 2 220 17 3
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20130512.125253
17 ° Hunter Field 12+12
A.S.D. Arcieri Mediochienti (R1310012)
Belforte del Chienti, 12-05-2013
Giudici di Gara: Bravi Roberto
Comitato Organizzatore: Palmioli Enrico, Borroni Alberto, Palmioli Giuliano
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 007C SALVUCCI Anna Cristina 03 10031 Medio Chienti 212/ 1 212 9 3
2 1- 007D GIANFELICI Beatrice 04 10031 Medio Chienti 189/ 2 189 10 7
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 009C ANTONELLI Riccardo 04 10031 Medio Chienti  91/ 1 91 6 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 016C ROSSI Andrea 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 387/ 1 387 63 36
2 1- 015A PERUZZINI Franz 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 383/ 2 383 62 33
3 1- 015C SPARVOLI Francesco 01 10031 Medio Chienti 383/ 3 383 57 39
4 1- 015B SANTARELLI Roberto 01 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 355/ 4 355 48 25
5 1- 016D FRAMARINI Diego 02 10031 Medio Chienti 355/ 5 355 47 25
6 1- 015D D'AMICO Roberto 01 13010 ASD Aquilana Arcieri 348/ 6 348 45 19
7 1- 017B PALMIERI Priamo 03 10031 Medio Chienti 341/ 7 341 43 21
8 1- 017C SAGRATINI Fabrizio 00 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 248/ 8 248 19 4
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 017A FABIETTI Marisa 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 319/ 1 319 36 16
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 017D BURNACCIONI Antonio 03 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 349/ 1 349 48 20
2 1- 016B SPARVOLI Fabio 03 10031 Medio Chienti 345/ 2 345 48 21
3 1- 016A CALEF Renzo 02 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 341/ 3 341 44 21
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 004D GAZZELLA Gioele 04 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 316/ 1 316 34 11
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 004A NATI Marco 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 328/ 1 328 37 12
2 1- 002D CASTAGNOLI Luca 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 326/ 2 326 39 16
3 1- 002C GIAMPIERI Stefano 03 10003 Arcieri Civitanova 285/ 3 285 23 8
4 1- 004B CIGNINI Antonio 03 12080 A.S.D. DLF Viterbo 275/ 4 275 24 10
5 1- 005B VECCHIETTI Giuseppe 03 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 268/ 5 268 19 8
6 1- 005A BARBONI Maurizio 02 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 267/ 6 267 19 6
7 1- 006A DI PIETRO Fabio 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 250/ 7 250 17 8
8 1- 006B NARCISI Leonardo 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 243/ 8 243 17 2
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 006D CORSALINI Marta 01 10032 A.S.D.Arcieri Montecassiano 257/ 1 257 20 6
2 1- 003C COZZOLINO Francesca 00 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 198/ 2 198 10 0
3 1- 024C SOLVINO Emilia 03 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 190/ 3 190 6 3
4 1- 024D PODEA Aurica Maria 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 178/ 4 178 6 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 002A BIANCHINI Antonio 01 10031 Medio Chienti 330/ 1 330 42 13
2 1- 002B IPPOLITI Roberto 01 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 320/ 2 320 37 13
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20130512.125253
17 ° Hunter Field 12+12
A.S.D. Arcieri Mediochienti (R1310012)
Belforte del Chienti, 12-05-2013
Giudici di Gara: Bravi Roberto
Comitato Organizzatore: Palmioli Enrico, Borroni Alberto, Palmioli Giuliano
Arco Nudo - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
3 1- 003D BIANCONI Enrico 02 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 298/ 3 298 22 11
4 1- 003B GORI Claudio 03 10031 Medio Chienti 288/ 4 288 31 8
5 1- 008C PIERMATTEI Sergio 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 282/ 5 282 21 7
6 1- 003A MOSCI Giancarlo 04 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 253/ 6 253 18 9
7 1- 008D GIOVANNARDI Roberto 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 204/ 7 204 11 3
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 008A MUSSOLINO Patrizia 01 10031 Medio Chienti 278/ 1 278 17 5
2 1- 008B PERNAZZA Cristina 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 263/ 2 263 16 5
3 1- 007A PAINELLI Romana 02 11027 Arcieri Città Di Terni 236/ 3 236 14 4
4 1- 007B BEVILACQUA Anna Maria 03 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 230/ 4 230 14 6
5 1- 006C FILIAGGI Selvina 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 206/ 5 206 11 2
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 009A MASSACCESI Ludovico 02 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 275/ 1 275 18 6
2 1- 009B MARCHETTI Michele 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 219/ 2 219 13 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20130512.125253